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Tisztelt Városlakók!

Eljött az advent, a várakozás 
időszaka, közeledik az áldott 
ünnep, összetéveszthetetlen 
varázsával, és miközben a leve-
gő egyre hidegebbé válik, lel-
künket mind jobban átjárja a 
melegség, amely nem kívülről 
származik, hanem Isten szere-
tetének elolthatatlan lángjából. 
Mert érezzük, hogy ez a varázs, 
a hamisítatlan karácsonyi han-
gulat, amely édesen, hívoga-
tóan integet felénk, az Isten és 
az ember áldott találkozásából 
meríti erejét.
Az advent egy megszentelt vára-
kozás, az Úr eljövetelének, Jézus 

születésének a várása, hiszen az 
adventi koszorú fényessége már 
csak egy apró lépésre van a ka-
rácsony ragyogásától, amely el-
hozza a teljességet.
Közösségünk elhelyezte az Al-
kotóház udvarán az adventi ko-
szorút, melyen hétről hétre fel-
gyullad egy-egy láng, míg el nem 
érkezik a szenteste. Az utcákon, 
az ablakokban ragyognak a fé-
nyek, és a város főtere is ünnepi 
pompába öltözik. Ébresztgetjük 
szívünket az ünnepre, mintha 
mindig imára hívó harangszót 
hallanánk, a messze távolból, a 
hó- és ködfátyol mögül. Vára-
kozunk és készülődünk, furcsa 
és különös izgalommal. Cso-
magoljuk az ajándékokat, ké-

szítjük a meglepetéseket. Majd 
eljön az év legmeghatóbb pil-
lanata, és a várakozás zsongását 
egy szempillantás alatt felváltja 
a „csendes éj” lassú, ünnepélyes 
hangulata. 
Az adventben és a karácsonyban 
az is csodálatos, hogy újraéljük 
a gyermekkori karácsonyok 
varázsát, egy kicsit újra gyer-
mekek leszünk. Felelevenítjük 
a karácsonyi készülődés gyö-
nyörűségét, és beteljesedését, a 
varázslatos pillanatokat, ame-
lyeket áthatott a feltétel nélküli 
szeretet csodálatos lényege. Vis-
szaidézzük a vidám és örömteli 
élményeket, és meghitt, békés 
perceket, amikor még nem ro-
hantunk, nem hajszoltuk ma-

gunkat, és egymást, volt időnk 
szeretteinkre, másokra és ön-
magunkra. 
Teréz anya azt mondja: 
„Ossz szeretetet, bárhová mész, 
legfőképpen a saját házadban. 
Ügyelj rá, hogy mindenki jobb 
érzésekkel és boldogabban tá-
vozzék tőled, mint ahogyan 
jött! Légy Isten jóságának élő 
kifejeződése! Jóság ragyogjon 
a szemeidben, a mosolyodban, 
meleg üdvözlő szavaidban!” 
Ez a szent ünnep a legalkalma-
sabb arra, hogy Teréz anya szavai 
élő valósággá válhassanak. Hi-
szen karácsonykor nem csupán 
kézzel fogható ajándékokat ad-
hatunk egymásnak, hanem időt 
és szeretetet, és ettől lesz igazán 
teljes az ünnep. Felgyorsult vi-
lágunkban az időnk, türelmünk 
különleges kincs. Mégis sokszor, 
sokan pazarlóan bánunk vele. 
Belefeledkezünk a tevékeny-
ségeinkbe, a közösségi oldalak 
írásába, a kommentekbe, a saját 
gondolatainkba, vágyainkba és 
terveinkbe, és állandó elérhető-
ségbe kényszerítjük magunkat, 
mert nem akarunk lemaradni 
semmiről, mindenre azonnal 
reagálni akarunk. Túlhajszol-
tan, állandó időhiány érzetében 
élünk. Pedig nem biztos, hogy 
tényleg olyan kevés az időnk, 
és oly sok a tennivalónk, lehet, 
hogy csak a hangsúlyokat kelle-
ne átgondolnunk. 
„Lassan járj, hogy élj!” - vallják a 
slow mozgalom képviselői, akik 
hisznek abban, hogy másképp, 
lassabban is lehet. 

(Folytatás a 2. oldalon)
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TESTÜLETI TÁJÉKOZTATÓ
A lap legutóbbi száma óta a Képviselő-testület többek kö-
zött:
• 91/2018.(VIII.30.) önkormányzati határozatával elfogadta 
az önkormányzat 2018. évi gazdálkodásának első félévi hely-
zetéről szóló beszámolót.
• 93/2018.(VIII.30.) önkormányzati határozatával döntött a 
temető bővítéséhez szükséges ingatlanokkal kapcsolatos kisa-
játítási eljárás megindításáról.
• 103/2018.(IX.12.) önkormányzati határozatával megállapí-
totta a Szivárvány Óvoda és Bölcsőde bővítése kapcsán indí-
tott közbeszerzési eljárás eredményét.
• 108/2018.(IX.27.) önkormányzati határozatával elfogad-
ta a Szivárvány Óvoda és Bölcsőde köznevelési intézmény 
2017/2018. tanév nevelési munkájáról szóló beszámolót.
• 109/2018.(IX.27.) önkormányzati határozatával elfogadta a 
Mese-híd Gyerekház 2017/2018. évi munkájáról szóló beszá-
molót.
• 110/2018.(IX.27.) önkormányzati határozatával elfogadta a 
Dombrádért Együtt Nonprofit Kft. 2018. év I. félévre vonat-
kozó pénzügyi beszámolóját.
• 112/2018.(IX.27.) önkormányzati határozatával döntött 
a 2019. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjrendszerhez való csatlakozásról.
• 116/2018.(IX.27.) önkormányzati határozatával döntött az 
EFOP-1.2.11-16 azonosítószámú „Esély Otthon” című pályá-
zati felhívásban való részvételről.
• 118/2018.(X.25.) önkormányzati határozatával elfogadta a 

Kisvárdai Rendőrkapitányság Dombrádi Rendőrőrs bűnügyi- 
és közbiztonsági helyzetéről szóló beszámolót.
• 119/2018.(X.25.) önkormányzati határozatával elfogadta a 
Dombrádi Polgárőrség munkájáról szóló tájékoztatót. 
• 120/2018.(X.25.) önkormányzati határozatával elfogadta a 
Honvédsuli Egyesület 2017/2018-as tanévben végzett tevé-
kenységéről készült beszámolót.
• 124/2018.(X.25.) önkormányzati határozatával elfogadta 
a Dombrád belterületén, 1463, 1439/1 helyrajzi szám alatti 
Dombrád Város Önkormányzata részére ingyenesen felaján-
lott ingatlanokat.
• 127/2018.(X.25.) önkormányzati határozatával elbírálta a 
Dombrád Város Önkormányzata tulajdonában álló vágóhíd és 
állati melléktermék-gyűjtőhely értékesítésére kiírt pályázatra 
benyújtott pályázatokat.
• 139/2018.(XI.29.) önkormányzati határozatával döntött 
Dombrád Város Önkormányzatánál védőnői álláshely meg-
hirdetéséről.
• 141/2018.(XI.29.) önkormányzati határozatával döntött a 
járási startmunka mintaprogram keretében felhasználandó 
eszközök beszerzéséről.
• 14/2018.(XI.30.) önkormányzati rendeletével megalkotta 
a szociális célú tüzelőanyag juttatásról szóló önkormányzati 
rendeletet.
• 16/2018.(XI.30.) önkormányzati rendeletével megalkotta a 
közösségi együttélés szabályairól és ezek elmulasztásának jog-
következményeiről szóló önkormányzati rendeletet.

György Zsuzsanna Judit
hatósági ügyintéző

2018. november 29. napján 
Nyíregyházán a  Magyar Vö-
röskereszt kitüntetést adott 
át Szabó Józsefné dombrádi 
lakos részére, aki immár 50 
alkalommal vett részt szerve-
zett véradáson, ezzel segítve a 
megfelelő mennyiségű vérel-
látmányt az egészségügyi intéz-
ményekben. Ezúton is gratulá-
lunk kitüntetéséhez!

Ha az időt, az odafigyelést és 
a szeretetet egymásnak aján-
dékozzuk, varázslatos légkört 
tudunk teremteni, ünnepi han-
gulatot, amelyben örömteli az 
együttlét is. 
A karácsonyi ünnepkör igazi, 
mély megélése egy lehetőség 
arra, hogy kipróbáljuk milyen 
az, amikor kiszabadulunk az 
állandó elfoglaltság rabságából, 
amikor időt szánunk egymásra 
és magunkra.
Tudatosan kell döntenünk ar-
ról, hogy minek szánunk hang-
súlyos szerepet a saját életünk-
ben, és mi az, amit elengedünk, 
miközben csak egymásra, sze-
retteinkre és közösségünkre 
figyelünk. Ezáltal mi is olyan 
ajándékot kapunk, amely nem 
hasonlítható össze semmivel 
sem. 
Az időn és az odafigyelésen kívül 
a szeretet a legnagyobb ajándék, 

amit adhatunk egymásnak. A 
testi betegségekre ott vannak 
a gyógyszerek, de a magányt, 
kétségbeesést és reménytelen-
séget egyedül a szeretet képes 
meggyógyítani. Sokan vannak a 
világban, akik egy darabka ke-
nyérre éheznek, de még többen 
olyanok, akik csak egy kis sze-
retetre. A karácsony lényege a 
feltétel nélküli szeretet, a másik 
elfogadása. Ajándékozzunk egy-
másnak időt, türelmet és szere-
tetet, hogy a téli hidegben és sö-
tétben is melegség és fényesség 
járja át a lelkünket, így várjuk a 
megváltó áldott eljövetelét!
Kívánok mindannyiuknak a 
hátralévő időszakra szép vára-
kozást, örömteli adventi készü-
lődést, majd Áldott Karácsonyt, 
és szeretetteli napokat az új esz-
tendőben!

Kozmáné Kasza Veronika
polgármester

(Folytatás az 1. oldalról)

gondolatok advent idején 50-szeres Véradónk

Győri Zoltánné 
szépkorút kö-
szöntötte 90.-ik  
születésnapjára 
Kozmáné Kasza 
Veronika polgár-
mester asszony és 
György Zsuzsan-
na Judit anya-
könyveztető. Jó 
egészséget kívá-
nunk!.

Városvezetői köszöntés a 90. születésnapon
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Tisztelt Lakosság!

Az elmúlt időszakban több 
megkeresés érkezett az Ön-
kormányzathoz a kutakkal 
kapcsolatos kérdéseket ille-
tően, valamint az előírások 
változása végett az alábbi tájé-
koztatást adjuk:

Az 1995. évi LVII. törvény 
(továbbiakban: Vgtv.) 1. mel-
lékletének 26. pontja értelmé-
ben a kutak vízilétesítménynek 
minősülnek, melynek meg-
építéséhez üzemeltetéséhez 
és megszüntetéséhez vízjogi 
engedély szükséges. A jegyző 
Vgtv. alapján a vízgazdálkodá-

si feladatokkal kapcsolatos ön-
kormányzati feladatok ellátása 
körében helyi vízgazdálkodási 
hatóságként jár el és a kutakra 
vízjogi engedélyezési eljárást 
folytat le. 

Engedélyezés két lépcsős 
eljárás keretében valósul meg: 
létesítési (építési) és üzemelte-
tési (használatbavételi) enge-
délyezésből áll. A jogszerűtle-
nül, engedély nélkül létesült 
kutakra vízjogi fennmaradási 
engedély adható, amennyi-
ben az vízvédelmi, környezet-
védelmi, építésügyi érdeket 
nem sért. A kút megszünte-
tésére megszüntetési enge-
dély alapján kerülhet sor. Az 

ingatlantulajdonosnak amíg 
a vízilétesítmény létezik az 
engedélyezési eljárást le kell 
folytatni!

1992. február 15. napja 
után létesült minden kútra 
vízjogi létesítési engedélyt 
kellett volna kérni és ennek 
következtében fennmaradási 
engedély adható ki.

1992. február 15. nap-
ja előtt létesült ásott kutak 
esetében a jogszerűen, enge-
dély nélkül létesült kutakra 
üzemeltetési engedélyt, amely 
létesítésének időpontjában 
engedélyt kellett volna kérni, 
fennmaradási engedély adha-
tó ki, továbbá minden fúrt 

2018. november 24-én, 
szombaton ünnepelte megala-
kulásának 5 éves évfordulóját a 
Dombrádi Skóciai Szent Mar-
git Katolikus Karitász Csoport. 
2013 őszén alakultunk 7 fővel, 
Gégény Béla Egyházmegyei 
Katolikus Karitász igazgató és 
Gyetkó László plébánosunk 
támogatásával .Csoportunk lét-
száma rövid időn belül megdup-
lázódott. Jelenleg 9 aktivistánk 
tevékenykedik. Van köztünk 
pedagógus, szociális gondozó, 
egészségügyi dolgozó, stb. Hi-
vatásunk, munkakörünk révén 
ismerjük a településünkön élők 
szociális helyzetét. Naponta ta-
lálkozunk rászorulókkal, egye-
dül élőkkel, csonka családban, 
nehéz körülmények  között élő 
gyermekekkel. Az egyházmegyei 
katolikus karitász támogatásá-
val – lehetőségeinkhez mérten 
– igyekszünk segíteni rajtuk. Ak-
tivistáink segítőkészek, kik időt, 
pénzt, fáradságot nem kímélve 
tevékenykednek. 

Az 5 éves jubileumi ünnep-
ségünkre meghívtuk a Napkori 
Szent Erzsébet Katolikus Kari-
tász Csoport tagjait. Rendezvé-

nyünk szent misével kezdődött, 
melyet Zubály Lajos napkori 
plébános celebrált. Megtisztelt 
bennünket jelenlétével Mészáros 
László, az Egyházmegyei Katoli-
kus Karitász jelenlegi igazgatója 
is, ki a szent mise után méltatta a 
karitász jelentőségét és 5000 Ft-
os Erzsébet utalványokat ajándé-
kozott néhány család részére.

Ezt követően – mint a kari-
tász csoportunk vezetője – rö-
viden beszámoltam az elmúlt 
5 évben végzett munkánkról. 
Beszámolómat pillanat képekkel 
tettem színesebbé, melyek felele-
venítették számunkra az elmúlt 
időszak eseményeit. Majd a ven-
dég karitász csoport vezetője: 
Borné  Balogh Erika vetítéssel 
egybekötött  beszámolóját hall-
gathattuk, láthattuk, melyből  
jó ötleteket, hasznos tanácsokat 
szerezhettünk, hisz ők már 24 
éve tevékenykednek.

Ünnepségünk a plébánián sze-
retetvendégséggel folytatódott. 
A fehér asztal mellett még hos-
szasan elbeszélgettünk. Kellemes 
hangulatban telt a találkozás, 
tapasztalatokkal gazdagodtunk. 
Megköszönöm karitász csopor-

ÜnnepeLT a dombrádi kaToLikus kariTász csoporT

tunk tagjainak az elmúlt 5 évben 
végzett munkájukat. Köszönete-
met fejezem ki mindazoknak, 
akik támogatták csoportunkat, 
segítették munkánkat. Isten 
áldását kérem rájuk! Külön kö-
szönöm polgármesterünknek, 
Kozmáné Kasza Veronikának a 
segítségét és plébánosunknak, 
Laci atyának, hogy koordinálta 
munkánkat és mindig számít-
hattunk rá. Köszönet az ANDI 
pékségnek, kik ingyen és bér-
mentve sütötték meg nekünk az 
„Erzsébet napi kenyeret”, melyet 
Máté Csaba görög katolikus 

parokus atya szentelt meg a ka-
tolikus karitász védőszentjének, 
Árpádházi Szent Erzsébet ünne-
pén. A megszentelt kenyereket a 
hívek és a rászorulók részére osz-
tottuk ki. Minden támogatónk 
segítségéért köszönet és hála a 
rászorulók nevében is.

Kegyelmekben gazdag ka-
rácsonyi ünnepeket és békés, 
boldog újévet kívánok minden-
kinek! 

Mátyás Béláné
Skóciai Szent Margit Kat. 

Karitász csoport vezetője

kútra üzemeltetési engedélyt 
kell adni.

A fennmaradási/üzemel-
tetési engedélyt akkor is meg 
kell szereznie az ingatlantu-
lajdonosnak, ha a kutat nem 
használja.

A kút önmagában háztartá-
si vízigény kielégítésére kaphat 
engedélyt. A vízhasználónak 
nem kell vízkészletjárulékot 
fizetnie a vízjogi engedélyként 
évi 500 m3-t meg nem haladó 
vízmennyiség után, valamint 
a víz mennyiséget sem szüksé-
ges mérni (nem kell mérőórát 
felszerelni).

Dr. Lakatos-Háda Boglárka

amiT a kuTak engedéLyezTeTésérőL Tudni keLL
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November első hetében 
megrendezésre került óvo-
dánkban már hagyománynak 
számító Márton hét, amely 
rengeteg új élményt nyújtott 
a gyermekek számára. Pro-
jektünk célja az volt, hogy a 
gyermekek minél sokszínűb-
ben megismerhessék a Már-
ton naphoz kapcsolódó szoká-
sokat, a jeles naphoz tartozó 
hiedelmeket, jóslatokat.

A hét elején ellátogattunk az 
óvoda szomszédságába, ahol a 
gyermekek a libát természetes 

környezetükben megfigyelhet-
ték, megismerhették.

A témahét tevékenysége-
it úgy építettük fel, hogy 
a gyermekek megtalálják a 

fejlettségüknek megfelelő 
élmény és tapasztalásszerzé-
si lehetőségeket.

A változatos zenei, iro-
dalmi, vizuális, mozgásos, 
dramatikus tevékenységek 
segítették elő a Márton napi 
szokások megismerését és 
ezek által hangolódtunk a 
lámpás felvonulásra.

Minden gyermek számá-
ra készítettünk lámpást, és a 
szülőkkel együtt az óvodák-
ból az Alkotó Házig felvonul-
tunk, ahol kirakodó vásárt 

rendeztünk, melynek bevéte-
lével az óvoda rendezvényeit 
szeretnénk támogatni.

Már hetekkel a rendez-
vény előtt az óvoda dolgo-

márTon- napi Libaságok a sziVárVány óVodában

zói szorgoskodtak: kala-
pos libuskákat, libás hűtő 
mágneseket, könyvjelzőket, 
libás csipeszeket, libás nya-
lókákat, amelyek nagyon 
népszerűek voltak és hamar 
el is fogytak.

A vásárban finomságokat 
is ehettünk: mákos, diós 
bejgliket, aminek nagy ke-
letje volt. Ezek a sütemények 
az Alkotóház kemencéjében 
sültek. Valamint kapni le-
hetett még: sült tököt, pat-
togatott kukoricát és forró 
teát is.

A jó hangulatról a Rom-
walter Duo gondoskodott. 
A gyermekek nagyon élvez-
ték a dalokat, örömmel éne-

keltek és táncoltak.
Ezúton szeretnénk meg-

köszönni a szorgos munkát 
és közreműködést: az óvodai 
dolgozóinak,  a Szülői mun-
kaközösség tagjainak, Szán-
tó Zoltánnak és csapatának, 
a Kicsi konyha dolgozóinak 
és Lukács Gyulának.

”Gi-gá, gi-gá gúnárom,
Elveszett a vásáron,
Vártam, hogy majd hazajön,
Az ablakon beköszön.
De nem jött meg a betyár,
Tepsibe való gúnár!”

Kerekes Nikolett
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Ebben a tanévben az állatok 
védelmére helyezzük a hang-
súlyt, ezért  olyan programokat 
szervezünk melyben az állatok 
szeretetére hívjuk fel a gyerekek 
figyelmét. Az állatok világnapján 
kirándulást szerveztünk a sóstói 
állatkertbe 62 gyerek 8 pedagó-
gus részvételével. 

„szeresd az állatokat!” c. 
egészséghét eseményei: Gombos 
Attila alpolgármester  úrnál a 
gyerekek megismerkedhettek az 
állatok gondozásával. Köszönet 
a  lehetőségért!

Harsányiné Petneházi Ágnes 
pszichológus előadást tartott szü-
lőknek, pedagógusoknak  Hipe-
raktivitás, magatartászavar a 
gyerekeknél címmel. Izgalmas 
gyógytestnevelési játékok várták 
a diákokat. Kreatív foglalkozáson 
hernyó, hattyú, nyuszi, cinke, hal, 
panda, béka készült, melyek a ter-
meink dekorációját gazdagítják.

Sós Erika iskolai védőnő köz-
reműködésével diákoknak és 
pedagógusainknak vérnyomás-
mérésre és vércukorszint mérésre 
nyílt lehetőség.

Megrendezésre került a IV. 
korcsoportos Bereczky-s kupa 
4 labdarúgó csapat közremű-
ködésével. Első helyen iskolánk 
végzett, idei gólkirály Tóth Ben-
ce tiszakanyári tanuló, a legjobb 
kapus díját Belinszky Tamás ve-
hette át!

A hét zárásaként vetélkedő, 
finom gyümölcssaláta, lekvár, 

zöldség, gyümölcsfelismerés várt 
a gyerekekre. Köszönet a gyere-
kek nevében minden támoga-
tónknak akik hozzájárultak a hét 
sikeres lebonyolításához!
Versenyeredmények:

Bibliaismereti vetélkedőn vett 
részt 15 tanuló a szlovákiai Vaján 
községben.

Csapataink eredményei:
1. kategória: Veres  Laura, 

Botta Hanna, Molnár Boglárka 
III. helyezés!

2. kategória: Raminczki Bog-
lárka, Fazekas Éva Zsófia, Kiss 
Zsaklin Vanessza I. helyezés!

Sóki Tibor, Esvég Karolina, 
Geri Lilla  II. helyezés!  Gratu-
lálunk!

A Szent László Katolikus 
Gimnáziumban két alkalommal 
vettünk részt csoportos és egyé-
ni versenyen matematikából, a 
résztvevők a középmezőnyben 
végeztek.

Pályázatokról: 27 tanuló a 
MATEHETSZ által  ellátogat-
hatott Nyíregyházára a LEGO 
gyárba  a gyerekek nagy örö-
mére!

Esélyteremtés a köznevelésben 
projekt keretében műhelyfoglal-
kozást tartottunk 7 környékbeli 
iskola részvételével, melyen be-
mutattuk az iskolánkban folyó 
tehetséggondozást.

Karácsony közeledtével isko-
lánk mindenkinek békés, meg-
hitt adventi időszakot kíván!

Berencsiné Gyerák Marianna

egészséges ősz a bereczkyben
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sajtótájékoztató keretében hív-
ta fel a figyelmet a szabolcs-
szatmár-bereg megyei rend-
őr-főkapitányság a karácsonyi 
bevásárlásokhoz kapcsolódó 
veszélyekre az ünnepi forgatag 
nyíregyházi helyszínén 2018. 
november 28-án.

Az ünnepek közeledtével a 
rendőrség – az állampolgárok 
biztonságérzetének javítása ér-
dekében – kiemelt figyelmet 
fordít a nagy tömeget vonzó 
helyekre. Az egyenruhások tájé-
koztatással segítik a lakosságot, a 
látható jelenlét mellett pedig civil 
ruhás nyomozók is figyelnek az 
emberek biztonságára. A rendőr-
ség együttműködik a különböző 
társadalmi és civil szervezetekkel, 
köztük a polgárőr szervezetekkel, 
a közterület-felügyelet, illetve a 
társ-rendvédelmi szervek dolgo-
zóival.

A bevásárlóközpontok, vá-
sárok, pályaudvarok környékén 
nagy tömegekben megforduló 
emberek - a rendőri jelenlét elle-
nére - vonzzák a mások értékeire 
vadászó bűnelkövetőket. Fogad-
ják meg a Szabolcs-Szatmár-Bereg 
Megyei Rendőr-főkapitányság 
bűn- és baleset-megelőzési taná-
csait, hogy a karácsonyi bevásárlá-
sok idején ne váljanak bűncselek-
mény áldozatává!

A zseblopásokat jellemzően 
zsúfolt helyeken: az utcán, tömeg-
közlekedési eszközökön, piacokon 

vagy bevásárlóközpontokban kö-
vetik el. Fontos, hogy az értékeik-
re mindig ügyeljenek!

Azt javasoljuk, hogy pénztár-
cáikat, értéktárgyaikat és iratai-
kat soha ne tegyék táskájuk, vagy 
kosaruk tetejére, azokat mindig 
zárható belső zsebben, magukhoz 
szorított táskában tárolják! Ide-
genek lehetőleg ne lássák, hogy 
mennyi pénzt tartanak maguknál! 
Mivel az ünnepi időszak alatt nagy 
a pénzmozgás, érdemes jobban 
megnézni a bankjegyeket, nehogy 
hamis kerüljön közéjük! Ahol le-
het, inkább bankkártyával fizes-
senek! A PIN kódjukat ne tartsák 
a bankkártyájuk mellett, hanem 
igyekezzenek azt megjegyezni!

Tömegközlekedési eszközökön, 
különösen a fel- és leszállások al-
kalmával figyeljenek környeze-
tükre, kézi-, illetve válltáskájukat 
szorítsák magukhoz!

Ha csak tehetik, autójukkal 
biztonságos, jól látható, megvilá-
gított helyen parkoljanak! Mindig 
ellenőrizzék le, hogy nem maradt-
e a gépkocsi utasterében, látható 
helyen értékes vagyontárgy, mű-
szaki cikk, korábban megvásárolt 
ajándék, mert ezek vonzzák az 
autófeltörőket! Mindig zárják be 
a jármű ajtóit, az ablakokat húz-
zák fel, kapcsolják be a riasztót, 
még akkor is, ha csak pár percre 
szállnak ki! Amennyiben észlel-
ték, hogy feltörték kocsijukat, 
ne nyúljanak semmihez, hiszen a 
gépkocsit és annak környezetét a 
rendőrség vizsgálni fogja!

Az online vásárlások alkalmával 
legyenek nagyon körültekintőek! 
Az internetes csalások elkerülése 
érdekében kétkedve kezeljék az 
olyan internetes eladókat, akik 
szolgáltatásával kapcsolatban 
kevés értékelést jegyeztek be az 

ügyfelek, vagy amelyek meglepő-
en alacsony áron kínálják a ter-
mékeiket! Legyenek óvatosak a 
személyes adataik megadásánál is, 
különösen a bankkártyájukra vo-
natkozó adatok esetében (ezeket 
csak a fizetést lebonyolító bank 
oldalán adják meg)!

Amennyiben bűncselekmény-
re utaló körülményt észlelnek, 
azonnal értesítsék a rendőrséget az 
ingyenesen hívható 112 központi 
segélyhívó számon!

A karácsonyi előkészületek és 
a bevásárlás időszakában jóval 
zsúfoltabbak az utak, ezért vezes-
senek nagyobb körültekintéssel 
és türelmesen! A megváltozott 
időjárási-, látási- és útviszonyokat 
figyelembe véve közlekedjenek, és 
mindig tartsák be a közlekedési 
szabályokat! A járművek látható-
sága érdekében kiemelt hangsúlyt 
fektessenek autóik világító- és 
fényjelző berendezéseinek meg-
felelő működésére. A gyalogosok 
és a kerékpárosok részéről is fon-
tos, hogy kellő figyelmet kapjon a 
láthatóságuk, amelyet leginkább 
megfelelő színű ruházat és fényvis-
szaverő eszközök viselésével érhet-
nek el. A rendőrök szükség esetén 
forgalomirányítással, forgalomse-
gítéssel, valamint tájékoztatással 
segítik az állampolgárok biztonsá-
gos közlekedését az utakon.

…hogy mindenki hazaérjen!
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 

Rendőr-főkapitányság

óV J u k  é rT é k e i n k e T  k a r ác s o n y ko r  i s !

Az EFOP-1.5.3-16-2017-00066 
„Új lehetőség, biztosabb jövő” 
humán szolgáltatás fejlesztése a 
térségben című pályázat meg-
valósulása ez év tavaszán indult 
Dombrádon. A pályázat mun-
katársai: Lukács Adrienn, Ragu 
Melinda és Király Norbert.
2018 májusában az Egészséghé-
ten egy nap a pályázat keretében 
valósult meg. Ingyenes nőgyó-
gyászati vizsgálat, szűrővizsgála-
tok, csontkovácsolás és előadások 
(Soma Mamagésa, pszichológus 
stb.) színesítették a rendezvényt.
2018 júniusában Családi Napot 

rendeztünk. 10 család részére 
szerveztünk vetélkedőket, ügyes-
ségi versenyeket, kézműves fog-
lalkozást.
Ugyanebben a hónapban Sport-
napot is tartottunk.
Kispályás labdarúgó mérkőzés, 
életmód tanácsadás valósult meg. 
Vendégünk volt Katus Attila, aki 
szabadtéri aerobikot tartott.
Júliusban és augusztusban a szün-
idei nyári étkeztetéshez kapcso-
lódó program keretében 2 fő fel-
ügyelő biztosította a hasznos idő 
eltöltését a szociális étkeztetésben 
részt vevő gyerekek számára.

2018 szeptemberében 70 fővel 
kompetenciamérés valósult meg.
A pályázat keretén belül képzése-
ket szerveztünk Dombrád város 
lakosságának. A résztvevők tanú-
sítványt kaptak a részvételért.
2018 október-novemberében 
Általános önkéntes tréning, 
Mentálhigiéné és lelki egészség-
védelem, Önkéntes koordinátor 
képzés és Önismereti tréning va-
lósult meg.
A pályázat keretén belül szak-
embereket is alkalmazunk: pszi-
chológust, logopédust, fejlesztő 
pedagógust és gyógytornászt.
A gyógytornász minden csü-
törtökön 13:00 és 17:00 között 

fogadja az érdeklődőket a Műve-
lődési Ház Önkéntes Pont Irodá-
jában.
December 3-án munkaerőbörzét 
szerveztünk, ahol 11 munkáltató 
mutatkozott be. Hatalmas volt 
az érdeklődés, közel 150-en láto-
gattak el a börzére.
A pályázat lehetőséget nyújtott 
Önkéntes Pont iroda kialakítá-
sára, ami a Művelődési Ház és 
Könyvtár két helyiségében való-
sult meg. Az irodák teljes felújí-
táson estek át, ahová minden nap 
várjuk az ügyfeleket, bármilyen 
jellegű problémában megpróbá-
lunk segítséget nyújtani.

Ragu Melinda

„ÚJ LeheTőség, bizTosabb JöVő”
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A lelkigyakorlatot tartja:
Ft. DOBAI BARNA OTTÓ
újmisés, rakamazi káplán atya
A lelkigyakorlat időpontja:
2018. december 17. (hétfő) és
  18. (kedd).
18.00-tól szentmise mind-
két napon, a szentmisék alatt 
gyóntatás lesz (ha szükséges 
utána is) Mindenkit szeretettel 
várunk! Érkezzünk valameny-
nyien tiszta lélekkel Karácsony 
szent ünnepére!

Ünnepi miserend
dombrád - 2018

December 22. (szombat)   
gyónási lehetőség 8.00-9.00 
között
December 23. (vasárnap)
Advent 4. vasárnapja:
 - 11.00  szentmise
December 24. (hétfő)
Szenteste - 20.30 Éjféli mise

December 25. (kedd)
Karácsony    
11.00 szentmise, utána a gyer-
mekek adnak elő ünnepi mű-
sort.
December 26. (szerda)
Karácsony 2. napja - 11.00 
szentmise
December 30.
Szent Család vasárnapja      
 - 11.00 szentmise és Hálaadás 
Január 1. (kedd) Újév
 - 11.00 szentmise
Január 6. (vasárnap)      
 - 11.00 szentmise és vízszente-
lés
Szeretettel várjuk a kedves hí-
veket a templomba.
Mindenkinek áldásos adven-
ti felkészülést, kegyelmekben 
gazdag karácsonyt és boldog új 
évet kívánok!

Plébánosuk: Laci atya 

Megelőző szeretettel sze-
ret az Isten. A világ alapjá-
nak felvettetése óta szeret 
bennünket, és azóta minden 
szívdobbanás előtt, minden 
bánat előtt, minden próba 
előtt elküldi szeretetének kö-
veteit, előre küldi Igéjét, elő-
re küldi Lelkének leheletét, 
előre küldte éretted az idő-
nek teljességében Krisztust 
és megtanít erre a megelőző 
szeretetre. 

Egyik faluban két oktalan 
gyermek játszott egymással 
a fásszínben. Az egyik játék 
közben megelégelve a fának 
aprítását, rátette kezét a tőké-
re és azt mondta a másiknak: 
„Fogadjunk, hogy nem mersz 
ráütni a kezemre a fejszével!” 
S a másik azt mondta: „Én 
merek, de fogadjunk, hogy 
te nem mered otthagyni!” És 
mindkettő a másiktól várta a 
megelőző szeretetnek az első 
meggondolását. A tragikus 
eset úgy következett be, hogy 
az egyik a tőkére téve a ke-
zét, félrefordította a fejét; és 
azt mondta: „én otthagyom”, 
a másik azt gondolta: „Csak 
nem lesz olyan őrült, hogy 
otthagyja a kezét azon a tő-
kén? „S mivel mindegyik a 
másiktól várta a megelőző 
szeretnek a lelki döntését, ak-
cióját, meggondolását – be-
következett a tragédia, s ez a 
gyermek azóta is nyomorék. 
Három ujját otthagyta ennek 
az esetnek a nyomán a tőkén 
és az orvosi rendelőben.

Ó, hogyha Isten először 
arra várna, hogy mi gondol-
juk meg magunkat, ha Isten 
először arra várna, hogy az 
emberiség előbb megtérjen, 
mondván: „majd akkor hos-
szan tűrök érte! Majd akkor 
…! Még nyitva hagyom a 
templomokat, majd akkor 
adok még Bibliát, majd ak-
kor kiszolgáltattatom az úr-

vacsorát. Majd akkor még 
engedem az emberiséget 
szaporodni, sokasodni, új 
történelmi korszakot nyitni, 
csillagokba szárnyalni meg-
dicsőülő homlokkal! Csak 
először térjetek meg!” Már 
régen elpusztultunk volna. 
De Isten m e g e l ő z ő szere-
tettel szerette, megelőző sze-
retettel szereti ezt a világot, és 
ha sokan azt mondják, hogy 
„miért késik az Ő eljövetelé-
nek az ígérete? – Mi tudjuk: 
„Nem késik el az ígérettel az 
Úr, hanem hosszan tűr éret-
tünk, nem akarván, hogy né-
melyek elvesszenek, hanem 
hogy mindenki megtérésre 
jusson!”  „Mert úgy szerette 
Isten a világot, hogy az ő egy-
szülött Fiát adta, hogy valaki 
hiszen őbenne, el ne vesszen, 
hanem örök élete legyen.” A  
magától szerető Isten meg-
előző szeretettel szeret téged 
is. Mi szeressük őt, mert Ő 
előbb – öröktől fogva – sze-
retett minket, szeretett téged!    
(Dr. Hegedűs Loránt  refor-
mátus püspök)

+++++++++++
Kedves Testvérem! Szere-

tettel köszöntjük karácsony 
ünnepén! Szeretettel hív-
juk, hogy a templomban, 
a gyülekezet közösségében 
ünnepeljünk! Az istentiszte-
letek időpontja nem válto-
zott. Szenteste 17:00 órakor 
kezdődik az ünnepi isten-
tisztelet. Karácsony első és 
második nap: de. 10:30, du. 
15:00 óra. Az óévi hálaadó 
istentiszteletünk dec. 31-én, 
18:00 órakor kezdődik. Ün-
nepi legátusunk: Illés Lívia. 
Kegyelemben gazdag, áldott 
karácsonyi ünnepeket és bé-
kés, boldog új esztendőt kí-
vánunk a presbitérium nevé-
ben! Áldás békesség!

Berencsi Zoltán főgondnok
Sipos Kálmán lelkipásztor

Dombrád Város Önkormányzata 
2018. szeptember 21-én csatlako-
zott az Európai Mobilitási Hét és 
Autómentes Nap rendezvénysoro-
zathoz.
Akinek volt lehetősége, kerékpárral 
csatlakozott hozzánk, hiszen egyik 
célunk az volt, hogy kerékpározzuk 
körbe Dombrád főutcáit minél töb-
ben egyszerre. Ezzel is népszerűsítve 
a környezetvédelmet közösen!
A Móra pályán kerékpáros ügyességi 
bemutatót tartottak, amit a bátrabb 
jelentkezők saját kerékpárjukkal is 
kipróbálhattak.
A bemutató után futóversenyt ren-
deztük, 2000 m-es távon. Természe-
tesen a részvételt is díjaztuk értékes 
ajándékkal. 

A futóversenyen 92 versenyző in-
dult, a közös kerékpározásban 38 fő 
vett részt. A gyermekes családokat is 
vártuk, a gyerekeknek aszfaltkrétás 
rajzolásra volt lehetőségük.
A rendezvény célja az volt, hogy 
csatlakozzunk minél többen a kör-
nyezetbarát és fenntartható városi 
közlekedést népszerűsítő hazai ese-
ménysorozathoz! Ezen a napon vá-
lasszunk felelősségteljesen közleke-
dési módot, és ha tehetjük, hagyjuk 
otthon autónkat és közlekedjünk 
gyalogosan, vagy kerékpárral.  Nép-
szerűsítsük közösségként a kerékpá-
ros és gyalogos közlekedést. Védjük 
együtt környezetünket, egészségün-
ket és életminőségünket!

Ragu Melinda

Szeret az IStenadventi lelkigyakorlat dombrádon

auTómenTes nap
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Mikulás várás alkalmából óvodánk szakmai munkaközössége a 
Holle Anyó című mesével kedveskedett a kis óvodások számára, 
ahová az elsős diákokat is meghívtuk.

szÍnpadon az óVónők

November 16-án elláto-
gatott városunk könyvtárába 
Orosz Károly nyugalmazott 
mérnök, közíró, újságíró. Na-
gyon sok dolgot megosztott 
velünk magáról, megjelent 
műveiről. Visszatért gyermek-
korának kedves falujában, 
amelyhez oly sok emlék és 
máig élő kapcsolatok fűzik. 
A székeken rokonok, régi és 
új barátok, és érdeklődő hely-

béliek mosolyogtak az íróra. 
Előadásának témája Dombrád 
és Óntelek régi térképeken. A 
találkozó Kozmáné Kasza Ve-
ronika polgármester asszony 
szavaival kezdődött. A rendez-
vény meghívott vendége Beregi 
Kiss Magdolna volt, aki az év 
költője, írója, díj tulajdonosa, 
aki saját versét szavalta el. A ta-
lálkozó nagyon jó hangulatba 
telt.

Író olvasó találkozó

A Duna Televízióban látható 
Fölszállott a páva népzenei és 
néptáncos tehetségkutatóban 
idén ismét képviselte városun-
kat Hoksz Attila és Oszlánszki 
Patrik. 
Az első gyermekévad alkalmá-
val egy ország zárta szívébe a 
nehéz sorsú dombrádi kisfiút, 
Hoksz Attilát, aki 2015-ben a 
legtöbb nézői szavazat által az 
évad győztese lett, a közön-
ségdíjból pedig saját otthont 
vett családjának. Bár idén ezt 
nem sikerült Attilának megis-
mételnie, Dombrád városának 
ugyanolyan büszkesége ma-
radt.

Patrik életében nem csak a 
tánc, hanem annak átadása is 
fontos szerepet játszik. Elhiva-
tottan tanítja a szabolcsi gyer-
mekeket. Ráadásul a környék-
beli gyerekek életében nem 
csak szórakozás a néptánc, ha-
nem kitörési lehetőség is, aho-
gyan ezt Hoksz Attila példája 
is mutatja.
Oszlánszki Patrik és párja, Bu-
lyáki Anett ebben az évadban 
már a középdöntőig táncolta 
be magát. Aki teheti, segítse 
őket egy-egy szavazattal to-
vábbra is!

Ragu Melinda

Az Országos könyvtári napok 
keretében 2018.10.04-én A 
Művelődési Ház és Könyvtár 
megrendezte a kreativitás dél-
utánját , ahol a gyerekek papír-
ból alkothattak. Témája a papír 

újrahasznosítása volt, hogy mi 
mindent lehet belőle készíteni. A 
délután nagyon jó hangulatba,és 
ötletekkel volt tele. A gyerekek 
bizonyították ügyességüket, és 
kreativitásukat.

országos könyVTári napok

isméT FöLszáLLoTT a páVa
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közel 33 millió forintos fej-
lesztés valósult meg dombrá-
don 2018. november 22-én, 
amikor átadták a rekortán 
kézilabdapályát.

A beruházás keretében nem 
csak a pálya, hanem a hozzá 
tartozó kerítés is megépült a 
Dombrádi Mobil Diáksport 
Egyesület sikeres 2018-2019-es 
TAO-s pályázata révén. 

Városunkban a labdarúgás 
mellett nagy az érdeklődés a ké-
zilabdázás iránt is. Dombrádon 
jelenleg 92 igazolt kézilabdázó 
van, akik hat csapattal vesznek 
részt különböző tornákon.

U8 leány-fiú korcsoporttal 
Polókáné Győry Csilla foglalko-
zik.

U9-U10 leány korcsoporttal 
Séra Anett foglalkozik.

U9-U10 fiú korcsoporttal 
Brekovszki István foglalkozik.

A Dombrádi Mobil Diák-
sport Egyesület évtizedekre vis-
szanyúló múlttal rendelkezik. 
Több évig nem volt aktív spor-
tolója az egyesületnek. 2016-
ban Pellei Zoltán elnök és Bre-
kovszki István testnevelő tanár 
és edző vezényletével ismét elin-
dult a kézilabda oktatása, majd 
a szivacs kézilabdában több 
igazolt játékossal az egyesület 
aktív részvétele megerősödött 
a megyei sportéletben. Ennek 
köszönhetően a TAO-s pályá-
zatban is részt vesz az egyesület 
a 2016-2017-es évad óta.

A rekortán kézilabdapálya 
beépített burkolata UV-álló, 
kék színű, az alapvonalon kí-
vüli kifutó terek piros színűek. 
A modul sportpadló vastagsága 
egységesen 15 milliméter, nagy 
teherbírású polipropilén. A 
projekt részeként 2 darab szab-
vány méretű rögzített kézilabda 
kaput, valamint labdafogó há-
lókat, palánkokat helyeztek el. 
A létesítmény teljes egészében 
télálló, vagyis nem kell a rossz 
idő beköszöntével felszedni a 
burkolatot.

Köszöntő beszédében Pász-
tor Gyula Csabáné, a Kisvárdai 
Tankerületi Központ igazgatója 
kitért arra, hogy a sport nem 
pusztán mozgást, egészséget je-
lent, hanem közösségépítő ha-
tása is van. 

Dr. Seszták Miklós, a térség 
országgyűlési képviselője, kor-
mánybiztos beszédében példa-
ként említett olyan kézilabda 
játékosokat, akik a térségből 
indulva nemzetközi mérkőzése-
ken képviselték hazánkat. 

Az ünnepségen jelen volt to-
vábbá Baracsi Endre, a Szabolcs-
Szatmár-Bereg Megyei Önkor-
mányzat alelnöke, aki a megyei 
Diáksport és Szabadidő Egye-
sület elnöki tisztét is betölti, a 
Kisvárda KC utánpótlás-neve-
lés vezetői, edzők és a környe-
ző települések polgármesterei 
valamint a történelmi egyházak 
képviselői, akik megáldották, 

ÚJszÜLöTT arcképcsarnok

Giliga NatáliaOncsó Marcell

Lakatos Patrik Zoltán

Nyerges Laura

eLkészÜLT a kéziLabdapáLya
megszentelték a sportlétesít-
ményt.

A 22 x 42 méteres, labdafo-
gó hálóval, palánkkal ellátandó 
létesítmény a Magyar Kézilab-
da Szövetség „Rekortánpálya 

fejlesztési program” keretében, 
a korábbi Nemzeti Fejlesztési 
Minisztérium beruházásként 
valósul meg.

Ragu Melinda
Király Norbert
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Őszi események a Mórában:
Ifjúsági év nyitása
Papírgyűjtés.
„Iskolás lett ez a csöppség” 
címmel 2018.10. 25-én iskola-
csalogatót szerveztünk a nagy-
csoportos óvodások részére. El-
sőseink verses, zenés műsorral, 
harmadikosaink angol nyelvű 
dallal kedveskedtek. Ezután 
a leendő első osztályos tanító 
nénik vezetésével a gyerekek 
kézműves foglalkozásokon ve-
hettek részt.
Ezzel a kis műsorral és kreatív 
foglalkozással szerettünk vol-
na a gyerekeknek bepillantást 
mutatni az iskola életébe.

(Ardó Márta)

Dombrád Város Önkormány-
zata 2018. október 20-án az 
1956-os Forradalom és Sza-
badságharc emlékére szervezett 
megemlékezést a Helytörténeti 
Kiállítás és Horváth József Al-
kotóház udvarán.
Ünnepi köszöntőt mondott 
Szabó István, a Szabolcs-Szat-
már-Bereg Megyei Közgyűlés 
alelnöke.
Kozmáné Kasza Veronika, 
Dombrád város polgármestere 
62 év távlatából elevenítette fel 
a település hőseinek névsorát, 
hiszen a múlt tisztelete, az em-
lékezet és a történelem szoro-
san összetartozó dolgok.

Történelme pedig csak a hű-
séges közösségeknek van, ott, 
ahol az élők tisztában vannak 
azzal, hogy minden cseleke-
detünkben, minden gondo-

latunkban benne van az egész 
múltunk.
A megemlékezésen ünnepi 
műsort adtak a Bereczky Zsig-
mond Református Általános 

Iskola tanulói, akik méltókép-
pen emlékeztek a hősökre, a 
magyar szabadság és független-
ség védelmezőire.

Ragu Melinda

„TörTéneLme csak a hűséges közösségeknek Van...”

a móra Ferenc áLTaLános iskoLa, gimnázium és 
aLapFokÚ műVészeTi iskoLa hÍrei
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Városunkban beindult a fokhagymakrém gyártása az  önkormányzati tagsággal működő  Tisza-
parti Élelmiszer-feldolgozó Szociális Szövetkezetben.

FOKHAGYMAKRÉM GYÁRTÁS DOMBRÁDON

A közelgő télre való tekintettel 
felhívom a Tisztelt Lakosság 
figyelmét Dombrád Város Ön-
kormányzata Képviselő-testü-
letének a város köztisztaságá-
ról, az élhető városi környezet 
védelméről és fenntartásáról 
szóló 13/2014.(V.30.) önkor-
mányzati rendeletének 3. § 
(4)-(5) bekezdésében foglal-
takra:
„(4) Ónos esőtől, jégtől, hó-
tól síkossá vált járdaszakaszt 
(lépcsőt) folyamatosan tisztí-
tani kell, hóesés után a havat 
haladéktalanul el kell seperni, 
takarítani. A felhintésre bom-
ló, szerves anyagot nem tartal-
mazó szóróanyagot (homok, 
hamu, fűrészpor, kőporliszt) 
kell használni. E célra tüzelés 
utáni visszamaradt darabos 
anyagot használni nem szabad. 
A szóróanyag beszerzéséről a 
tisztántartásra kötelezettnek 
kell gondoskodni. A járda és 
a közút síkosság-mentesítést 
a tisztántartásra kötelezettnek 
úgy kell elvégezni, hogy abból 
ne származzon baleset. A jár-
dáról letakarított jeget, havat a 
közút és a járda között úgy kell 

elhelyezni, hogy se a gyalogost, 
se a gépjármű forgalmat nem 
akadályozza.
(5)  Tilos az összerakott hó el-
helyezése
a) a gyalogos közlekedési útvo-
nalon,
b) az útkereszteződésekben
c) az úttorkolatban,
d) a kapubejárat elé, annak szé-
lességében,
e) a tömegközlekedésre szol-
gáló jármű megállóhelyénél, a 
jármű megállóhelye és a járda 
között,
f ) a közüzemi, szolgáltatási, 
felszerelési tárgyon (vízelzá-
ró, víznyelőakna, csap) és an-
nak közérdekű létesítményein 
(közvilágítási lámpaoszlop, 
hirdetőoszlop).”
Kérem a Tisztelt Lakosságot, 
hogy a rendeletben foglaltak-
nak megfelelően eljárva gon-
doskodjanak az ingatlanok 
előtti járdaszakaszok tisztán-
tartásáról és síkosság mente-
sítéséről a téli időszakkal oly 
gyakran együtt járó balesetek 
megelőzése érdekében.

Kozmáné Kasza Veronika
polgármester

tartsuk tisztán a járdákat!
hozzávalók: 6 tojás, 15 dkg 
cukor, 12 dkg liszt, 1 evőkanál 
olaj, csipetnyi só;
a tortaformához: kevés vaj és 
liszt; 
a krémhez: 5 dl habtejszín, 
3 dkg kakaó, 1 narancs, 3 g 
zselatin;
a karamell réteghez: 7 dkg 
cukor, 2 dkg vaj, 4 evőkanál 
tejszín; 
továbbá: 2 narancs, 5 dkg 
csokoládé reszelék
Megjegyzés: Hulala habtejszínt 
(habalapot) használtam, ami 
édes, ezért a krémbe nem kell 
cukor.
Elkészítése: 
A tojásokat szétválasztjuk, a 
sárgáját kikavarjuk a sóval meg 
a cukorral és belekavarjuk az 
olajat meg a lisztet. A fehérjét 
kemény habbá verjük, bele-
forgatjuk a lisztes masszába és 
kivajazott, belisztezett 22-24 
cm-es tortaformába simítjuk. 
Előmelegített sütőben, 180 
fokon, 25-30 perc alatt meg-
sütjük.
A kakaós krémhez 3 dl habtej-
színt felverünk, a végén hozzá-
adjuk a kakaót és csak addig 
verjük vele míg összekeverődik. 
Ebből a krémből félreteszünk 
egy keveset a díszítéshez.
A narancsos krémhez leresze-
lünk egy teáskanálnyi narancs-

héjat, a levét kiszorítjuk és fel-
oldjuk benne a zselatint, majd 
felmelegítjük. A megmaradt 2 
dl habtejszínt felverjük, bele-
keverjük a narancshéjat meg a 
zselatint és összekeverjük.
A piskótát 3 lapba vágjuk és 
meglocsoljuk narancslével. Az 
alsó lapot lekenjük a kakaós 
krémmel, rátesszük a máso-
dik lapot és lekenjük a naran-
csos krémmel majd befedjük 
a harmadik lappal. A karamell 
réteghez a cukrot világosbarná-
ra pirítjuk, hozzáadjuk a vajat 
meg a tejszínt és felforraljuk. 
Langyosra hűtjük és a torta 
tetejére simítjuk. A torta szé-
lét vékonyan lekenjük kakaós 
krémmel és megszórjuk a cso-
koládé reszelékkel, majd egy 
éjszakára hűtőbe rakjuk.
Másnap a megmaradt kakaós 
krémet csillagcsővel ellátott 
nyomózsákba rakjuk és krém-
rózsákat nyomunk a torta tete-
jére. Naranccsal díszítjük.

Jókai TorTa
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Hosszú életet, jó egészséget kívánunk az újszülötteknek, 
bennük sok örömet a szülőknek.

Gyermek neve:  Anyja neve:
Sándor Richárd Horváth Enikő
Harsányi Dávid Kovács Nikoletta Orsolya
Tóth Dorina Anita Pallagi Anita
Bónis Aisa Bónis Anita
Lakatos Patrik Zoltán Horváth Evelin
Kovács Noémi  Lakatos Andrea
Horváth Liliána Pázmán Dóra   
Giliga Natália Nagy Brigitta
Lakatos Zoltán Lakatos Klára
Oncsó Marcell Brekk Zsuzsanna
Veress József Hyross Eszter
Nagy Alexandra Nagy Anett
Kádár Brendon Kádár Csilla
Mága Richárd Mága Regina
Oláh Levente Milán Rácz Erzsébet Róza
Kellner Emma Széplaki Enikő
Csikós Richárd Bandor Kinga
Nyerges Laura Seprényi Veronika
Horváth Zoé Alexa Horváth Petra

gratulálunk a házasságot kötötteknek
és kívánunk békés, boldog esztendőket

az életben sok örömet.

Lakatos Alfréd Lukács -  Jóni Dzsenifer
Demeter Miklós  -  Pintér Adrienn
Gáncsos József -  Galambos Julianna

 A hozzátartozók iránti részvéttel közöljük az elhunytak 
nevét.

Berencsi Gusztávné (Tóth Margit)
Csimbók Erzsébet
Illés Lászlóné (Baka Magdolna Ida)
Nagy Lászlóné (Szántó Gizella Lenke)
Sipos Margit
Száraz Csabáné (Révész Erzsébet)
Vajda Lajosné (Váradi Emma)
Ágoston Tibor
Balla Sándor
Blaskó Ferenc
Bódi Ferenc
Geri Ferenc
Győry Béla
Kádár György
Lakatos Róbert
Mátyás Zoltán
Nagy László
Tamás Béla

anyakÖnyvi HÍrek

György Zsuzsanna Judit
Balláné Béres Margit

Felelős kiadó:
Kozmáné Kasza Veronika

polgármester
Szerkesztőbizottság:

Brekk Zoltánné
Király Istvánné
Markó Istvánné
Nagy Szabolcsné
Sipos Kálmánné

Tördelés:
JPG Stúdió Bt.

Készült:
Renomé-Print Kft.

Dekorációs és Szolgáltató 
Üzletház

4400 Nyíregyháza
Szent István utca 4.

Felelős vezető:
Szűcs Mihályné

HELYI KÖZÉLETI LAP

Dombrádi
Híradó

Dombrádi
Híradó

2018 novemberében ünnepelték 50 éves házassági évfordulójukat:
Farkas károly és Juhász zsófia gizella

Juhász Ferenc és bacskai erzsébet borbála
Tóth József és bodnár Jolán.

Az örömteli esemény alkalmából erőt, egészséget és hosszú, bol-
dog életet kívántak a települési önkormányzat részéről Kozmáné 
Kasza Veronika polgármester asszony és György Zsuzsanna Judit 
anyakönyvvezető.

heLyesbÍTés
A Dombrádi Híradó 2018. 
július hónapban megjelent 
számában a Dombrádi Hír-
adó szerkesztőbizottsági tag-
jai között tévesen szerepelt 
Vincze Menyhért neve, mely 
hibáért az érintett elnézését 
kérjük.

 A Szerkesztőbizottság

50 éVe egyÜTT
2018 októberében ünnepelték 
50 éves házassági évfordulójukat: 
siska géza és zsoldos gizella. 

Farkas károly és
Juhász zsófia gizella

Juhász Ferenc és
bacskai erzsébet borbála

Tóth József és bodnár Jolán




